
ZARZĄDZENIE NR W.0050.139.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 poz 
885 z późn, zm) oraz w oparciu o§ 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.138.2013 
z dnia 9 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia NR W.0050.138.2013 z dnia 
9 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
754   BEZPIECZEŃSTW

O PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻARO
WA

3.500 3.500

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

3.500 3.500

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

3.500  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 3.500

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

14.200 14.200

 80104  przedszkola 14.200 14.200
  2310 dotacje celowe 

przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między js.t. 

8.000  

  2540 dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6.200  

 80113  dowożenie uczniów do 
szkół 

 13.000

  2310 dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między js,t 

 12.000

Id: F306BA6B-E80E-4C0D-83A0-FC3A3C4E4505. Przyjety Strona 1



  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.000

 80144  inne formy kształcenia 
osobno niewymienione 

 1.200

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 1.200

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

8.000 8.000

 75023  Urząd Gminy 8.000  
  4010 wynagrodzenia 

osobowe pracwników 
8.000  

 75095  Pozostała działalność  8.000
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 8.000

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie w planie dochodów budżetowych 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH ZW.WYD
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
579.036,22 579.036,22  

 75023  urząd gminy 579.036,22 579.036,22  
  6327 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

453.143,92   

  6329 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

125.892,30   

  6627 dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między j.s.t. 

 453.143,92  

  6629 dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między j.s.t. 

 125.892,30  

851   OCHRONA ZDROWIA  48.000 48.000
 85153  Zwalczenia narkomanii  16.000 16.000
  2710 Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej 
 16.000  

Id: F306BA6B-E80E-4C0D-83A0-FC3A3C4E4505. Przyjety Strona 2



między js.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

  2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych  do realizacji 
stowarzyszeniom 

  16.000

 85154  przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 32.000 32.000

  2710 wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między js.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 32.000  

  2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  32.000

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F306BA6B-E80E-4C0D-83A0-FC3A3C4E4505. Przyjety Strona 3




